РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МОРОЗОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ВОЛЬНО-ДОНСКОГО СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ВОЛЬНО-ДОНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

Об утверждении отчета об исполнении бюджета
Вольно-Донского сельского

поселения Морозовского района за 2023 год
	Принято
Собранием депутатов

	« 27 » мая  2024 года

 Статья 1.
Утвердить отчет об исполнении бюджета Вольно-Донского сельского поселения Морозовского района за 2023 год по доходам в сумме 13007,4 тыс. рублей, по расходам  - в сумме 13016,1 тыс. рублей - с  дефицитом в сумме 111,5 тыс. рублей и со следующими показателями:

1. по доходам бюджета Вольно-Донского сельского поселения Морозовского района по кодам классификации доходов за 2023 год согласно приложению 1 к настоящему Решению;

2. по расходам бюджета Вольно-Донского сельского поселения Морозовского района по ведомственной структуре расходов бюджетов за 2023 год согласно приложению 2 к настоящему Решению;
3. по расходам бюджета Вольно-Донского сельского поселения Морозовского района по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов за 2023 год согласно приложению 3 к настоящему Решению;

4. по источникам финансирования дефицита бюджета Вольно-Донского сельского поселения Морозовского района по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов за 2023 год согласно приложению 4 к настоящему Решению.
         Статья  2.

         Настоящее  Решение вступает в силу с даты подписания и подлежит официальному опубликованию.

Председатель Собрания депутатов –

глава Вольно-Донского сельского поселения                                 Л.Н.Шевченко
станица Вольно-Донская
« 27 » мая  2024 года

№ 74